



پنجشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۳ ۵ جمادی الاول ۱۴۴۶
سال بیست و سوم شماره ۴۵۸۱
۴ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



بحرانی کمیته پرستار در هرمزگان



عکس: مصاعل

مدیرعامل فولاد هرمزگان خبر داد

رشد ۹.۳ درصدی فروش با تمرکز بر بازار داخلی

بخش عمده‌ای از این رشد فروش مربوط به عرضه محصولات در بازار داخلی و تامین نیاز صنایع کشور بوده است

- با وجود محدودیت هایی که در تامین برق داشتیم اما خوشبختانه هم در بهار و هم در مهرماه سال جاری شاهد رکوردزنی در بخش تولید بودیم.
- با وجود محدودیت‌های انرژی، اما فولاد هرمزگان طی مدت ۷ ماهه امسال فروش اسلب در بازار داخلی با موفقیت قابل قبولی همراه شده و نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۱۱,۹ درصدی داشته و از رقم ۸۹ هزار میلیارد ریال در ۷ ماهه سال ۱۴۰۲

- به ۹۹ هزار میلیارد ریال در پایان مهرماه امسال رسیده است.
- توسعه سبد محصولات کیفی در برنامه‌های آتی شرکت فولاد هرمزگان تعریف شده و اقدامات لازم از سوی مدیران مجموعه فولادی هرمزگان در حال انجام است و امیدواریم بتوانیم محصولات متنوع و کیفی را برای مشتریان فولاد هرمزگان تولید کنیم.

مصحف ۱ را بخوانید

تیتراهای امروز

موضع دکتر پزشکبان در روز پرستار؛

نارضایتی رئیس جمهور

از اضافه کار ۲۵ هزار تومانی کادر درمان

۱

استاندار هرمزگان خبرداد

واریز ۱۶۵ میلیارد از سهم عوارض

آلاینده‌گی عسویه به حساب استان

۳

قالیباغ:

همه مکلفیم

به جایگاه پرستاران توجه کنیم

۲

بلیط مشهدم آرزوست

۲

پرستاران؛ شهیدان زنده

۳

حل مشکل پروازهای بوموسی

به بندرعباس تا ۲ هفته آینده

۳

آبا بتن ساحل
Aba Beton Sahel
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱۰۳۱۰۳۰-۳۳۲۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمین زرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

مدیرعامل فولاد هرمزگان خبر داد

رشد ۹.۳ درصدی فروش با تمرکز بر بازار داخلی

وی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه، میزان تولید آهن اسفنجی شرکت به میزان یک میلیون و ۱۴۹ هزار و ۴۰۱ تن بوده است که این مجموع درآمد شرکت در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که درآمد ۱۶۸ هزار و ۵۳۵ میلیارد ریال بوده، با رشد ۹.۳ درصدی همراه شده است.
* رشد ۲۱.۷ درصدی درآمد حاصل از فروش داخلی محصولات هرمز

معروفخانی افزود: با وجود محدودیت‌های انرژی، اما فولاد هرمزگان همان‌گونه که اشاره شد طی مدت ۷ ماهه امسال فروش اسلب در بازار داخلی با موفقیت قابل قبولی همراه شده و نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۱۱.۹ درصدی داشته و از رقم ۸۹ هزار میلیارد ریال در ۷ ماهه سال ۱۴۰۲ به ۹۹ هزار میلیارد ریال در پایان مهرماه امسال رسیده است.
وی خاطر نشان کرد: امسال طی ۷ ماه، با توجه به رشد تولید آهن اسفنجی و رکوردشکنی‌های این واحد موفق به فروش ۱۹۹ هزار تن از این محصول در بازار داخلی شدیم که رشد ۱۲.۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد. این میزان فروش منجر به کسب ۲۳ هزار و ۸۳۰ میلیارد ریال درآمد شده که حاکی از افزایش ۱۰۰ درصدی درآمد در مقایسه با مدت مشابه سال پیش است. مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان اضافه کرد: مجموع درآمد حاصل از فروش داخلی فولاد هرمزگان طی ۷ ماه امسال به ۱۲۳ هزار و ۷۸۵ میلیارد ریال رسید که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال پیش رشد ۲۱.۷ درصدی را نشان می‌دهد.

* محدودیت شدید انرژی، سد راه افزایش تولید وی در ادامه سخنانش به میزان تولید محصولات مختلف در فولاد هرمزگان اشاره کرد و گفت: میزان تولید اسلب در فولاد هرمزگان طی ۷ ماهه امسال به میزان ۷۱۲ هزار و ۳۹۱ تن رسید. همان‌گونه که پیش‌تر اشاره شد بحران ناترازی انرژی و قطع برق از خرداد ماه تا هفته نخست مهر ماه، متأسفانه دامن‌گیر بسیاری از صنایع فولادسازی کشور شده است.



گروه خبر // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان از رشد درآمد حاصل از فروش بالای ۹ درصدی در ۷ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: شرکت فولاد هرمزگان طی ۷ ماهه امسال موفق شده است در زمینه فروش محصولات خود رشد ۹.۳ درصدی را به ثبت برساند که بخش عمده‌ای از این رشد فروش مربوط به عرضه محصولات در بازار داخلی و تامین نیاز صنایع کشور بوده است.
به گزارش خبرنگار دریا، عطاالله معروفخانی، با اشاره به میزان فروش محصولات در بازار داخلی تصریح کرد: مطابق با آمار منتشر شده، امسال شرکت فولاد هرمزگان یکی از برترین عرضه‌کننده‌ها و معامله‌کنندگان اسلب در کشور بوده و طی مهرماه سال جاری توانسته بالغ بر ۱۲۰ هزار تن اسلب در بورس کالا معامله کند و نوردکاران را برای خرید محصول هرمز به رقابت با یکدیگر بکشاند. حال در صورتی که محدودیت‌های انرژی طی ماه‌های باقیمانده سال کمتر شود، ما می‌توانیم با قدرت بیشتری در بازار حضور داشته باشیم و روند فروش مهرماه را ادامه دهیم و رکوردهای فروش بیشتری را به ثبت برسانیم.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان تصریح کرد: در بخش فروش شاهدیم میزان فروش محصولات در ۷ ماهه سال جاری عدد ۱۸۴ هزار و ۲۳۳ میلیارد

موضع دکتر پزشکبان در روز پرستار؛

نارضایتی رئیس جمهور

از اضافه کار ۲۵ هزار تومانی کادر درمان



ما هستیم ناامید بود. باید برای کشور تا جایی که می‌توانیم تلاش کنیم تا عزت و سربلندی را به کشور بازگردانیم و بی‌عدالتی و اجحاف را از بین ببریم. رئیس جمهور ادامه داد: فکر نمی‌کنم هفته‌ای نباشد که موضوع بهداشت و درمان را از سازمان و برنامه بودجه دنبال کنیم. ما سهم سرانه بهداشت و درمان را از بودجه دولت عادلانه تصویب خواهیم کرد. وی همچنین افزود: باید تلاش کنیم آنهایی که دیده نمی‌شوند و پول ندارند وقیر هستند، دیده شوند. سلامت، کسانی را به مرگ تهدید می‌کند، که پول ندارند و وقیر هستند، بی‌سواد هستند، پیرها، زنان سرپرست خانوار خطر آنها را تهدید می‌کند. ما باید اول آنها را ببینیم، نه آنهایی که پول و رابطه دارند، دیده شوند و دیگران دیده نشوند. ما مشکل آنها را در حدی که توان داریم، حل می‌کنیم. نگاه ما به محرومین است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه شعار حقوق بشر اسرائیل دروغ است و زن و بچه را می‌کشند، تصریح کرد: پشت تریبون از حقوق بشر می‌گویید ولی جنایت می‌کنند.

ناجانورانده و بی‌شرمانه ترین کارها را با مردم فلسطین و غزه انجام می‌دهند و آنها از حقوق بشر در ایران می‌گویند. وی اضافه کرد: من نمی‌گویم همه حقوق قومیت‌ها و جنسیت‌ها را درست اجرا کردیم، ولی تلاش می‌کنیم این حقوق را درست اجرا کنیم ولی شما که خیلی پست و نامرد هستید. بچه‌ها را راحت بمباران می‌کنند و در دنیا از آنها هم پشتیبانی می‌کنند و بی‌بند و بستم اگر شرف دارید و انسان هستید، من را بزنید، چرا زن و بچه مردم و بیمارستان‌ها را می‌زنید؟ حقوق بشر در مقابل کار آنها مسخره است. کار آنها نامردی، جنایت و نسل‌کشی و پایمال کردن همه حقوق بین‌المللی است. وی تصریح کرد: ما خودمان مقصریم و بین خود

گروه خبر // رئیس‌جمهوری با بیان اینکه در نان، گوشت، بنزین، برق و گاز بارانه می‌دهیم که یک عده از بارانه استفاده نمی‌کنند یک عده صبردا بر استفاده می‌کنند، فقیر، فقیرتر و پولدار، پولدارتر می‌شود، گفت: باید راهی پیدا کنیم تا از این روند خارج شویم.

مسعود پزشکبان در مراسم روز پرستار با بیان اینکه به عنوان انسان مسلمان از حضرت زینب(س) و امام حسین(ع) حق طلبی و حق‌گویی را آموخته‌ایم و امیدواریم این راه را ادامه دهیم، اظهار کرد: امام حسین(ع) زمانیکه راهی کربلا شد گفت به حق عمل نمی‌شود و من بخاطر ظلم کردن و زیاده‌طلبی به کربلا نمی‌روم، بلکه دنبال پیاده کردن حق و امر به معروف و نهی از منکر هستم. وی ادامه داد: امر به معروف و نهی از منکر برای پیاده کردن حق و عدالت جامعه است و چپ و راست و مذهبی و غیرمذهبی نمی‌شناسد. پیامبران برای پیاده کردن حق و عدالت آمده‌اند. همین اصل را بپذیریم، قرآن می‌گوید کسانی که تابع هوای نفس باشند به ضلالت می‌افتند، هدف تحقق حق در جامعه است و ما موظف به پیگیری و اجرای حق هستیم. رئیس‌جمهوری خاطر نشان کرد: شروع کار ما با اعتراض کادر درمان همراه شد که من به وزیر بهداشت گفتیم اجازه بدهید من مستقر شوم، ما حرف شما قبول داریم، پس برای چه شلوغی می‌کنید. ما اعتراض را پیگیری می‌کنیم تا حق پیاده شود. ما خودمان هم از معترضان هستیم. نمی‌شود با اضافه کار ساعتی ۲۵ هزار تومان از کادر درمان خواست تا در کار خود بمانند. این منطقی نیست. تلاش کردیم تا حدی اصلاح شود. روند این است که با کار علمی پیش برویم. پزشکبان همچنین ادامه داد: تیم بهداشت و درمان همه یک تیم است و وقتی همه با هم کار کنند، سلامت جامعه تامین می‌شود. ایران هم برای همه است و یک کشور است و نباید برای یک گروه و سازمان اختیاری بدهیم و حق سازمان دیگر او را ندیم و اجحاف کنیم. ما دنبال احقاق حق برای همه تا جایی که از دستمان بریاد، هستیم. کار سختی است. وی همچنین گفت: ما را در محصره قرار داده‌اند تا در کشور نارضایتی ایجاد شود و بعد دشمنان ما را تحریم کنند تا کشور زمین‌گیر شود، چرا ما هم، یا هم دعوا و قهر می‌کنیم؟! بستری درست کرده‌اند تا این اتفاق ایجاد شود و امیال خود را دنبال کنند. من نیامده بودم رئیس‌جمهور شوم، بلکه آمده بودم بگویم مردم باید پای صندوق رای بیایند تا دشمنان از اینکه

مرکز شبانه روزی نگهداری

معلولین ذهنی حبيب ابن مظاهر چشم انتظار شماست

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹

خیابان آیت الله غفاری - بیمارستان شریعتی - پشت شرکت آب و فاضلاب استان

ضلع غربی بهزیستی بندرعباس تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

